

Årsredovisning

Stuckatur i Sverige AB

Org.nr 556969-8391

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elie Haddad, Styrelseledamot

2024-06-03

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Stuckatur i Sverige AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-10

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattas av försäljning av bygg- och inredningsprodukter till privatpersoner och företag samt partihandel inom bygg- och inredningsprodukter.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i bolaget har fortsatt ökat tack vare fortsatt satsning på digital närvaro och marknadsföring samt utökat utbud. Bolaget har därigenom bibehållit och stärkt önskade positioneringar på Internet och ökat intresset hos potentiella kunder. Tillväxt och ökad kundtillströmning har skett inom samtliga marknader, med särskilt stark försäljningsutveckling inom Frankrike men även till Finland och Norge.

Bolaget är fortsatt negativt påverkat av kriget i Ukraina, dels genom genom generellt ökade frakt- och varukostnader samt valutafluktuationer men även genom påverkade leverantörer och andra affärspartners.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Elie Haddad	300	300
Antony Haddad	200	200

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	45 597	35 876	32 738	22 197	9 596
Balansomslutning	8 505	7 494	10 466	5 753	3 516
Resultat efter finansiella poster	2 971	217	4 243	1 326	294
Soliditet (%)	28,9	27,5	33,5	28,9	17,7
Antal anställda	14	14	12	9	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		1 958 111	49 695	2 057 806
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			49 695	-49 695	0
Utdelning extrastämma			-1 950 000		-1 950 000
Fond för utvecklingsutgifter		328 727	-328 727		0
Årets resultat				2 353 648	2 353 648
Belopp vid årets utgång	50 000	328 727	-270 921	2 353 648	2 461 454

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-270 921
årets vinst	2 353 648
	2 082 727
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 082 727
	2 082 727

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		45 596 505	35 875 915
Övriga rörelseintäkter		-93 912	484 649
		45 502 593	36 360 564
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-18 516 902	-12 933 745
Övriga externa kostnader		-14 421 412	-13 548 842
Personalkostnader	2	-8 637 889	-8 415 503
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-376 628	-362 975
Övriga rörelsekostnader		-459 905	-291 158
		-42 412 736	-35 552 223
Rörelseresultat		3 089 857	808 341
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 379	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-2 544	-516 670
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118 741	-74 546
		-118 906	-591 216
Resultat efter finansiella poster		2 970 951	217 125
Resultat före skatt		2 970 951	217 125
Skatt på årets resultat		-617 303	-167 430
Årets resultat		2 353 648	49 695

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	506 566	371 822
		506 566	371 822
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	463 214	505 184
Inventarier, verktyg och installationer	5	106 229	211 612
		569 443	716 796
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	97 456	0
		97 456	0
Summa anläggningstillgångar		1 173 465	1 088 618
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 640 391	2 278 127
Förskott till leverantörer		0	764 834
		3 640 391	3 042 961
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 283 429	1 348 353
Övriga fordringar		559 368	68 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 292 437	325 202
		3 135 234	1 742 271
<i>Kassa och bank</i>		555 802	1 619 769
Summa omsättningstillgångar		7 331 427	6 405 001
SUMMA TILLGÅNGAR		8 504 892	7 493 619

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		328 727	0
		378 727	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-270 921	1 958 111
Årets resultat		2 353 648	49 695
		2 082 727	2 007 806
Summa eget kapital		2 461 454	2 057 806
<i>Långfristiga skulder</i>			
	7		
Skulder till kreditinstitut		203 448	125 000
Summa långfristiga skulder		203 448	125 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		378 448	833 332
Förskott från kunder		3 547	3 547
Leverantörsskulder		1 698 054	1 278 975
Aktuella skatteskulder		0	733 149
Övriga skulder		3 007 645	1 964 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		752 296	497 227
Summa kortfristiga skulder		5 839 990	5 310 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 504 892	7 493 619

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
--	--------

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	14	14

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	735 758	640 678
Inköp	328 727	95 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 064 485	735 758
Ingående avskrivningar	-363 936	-192 616
Årets avskrivningar	-193 983	-171 320
Utgående ackumulerade avskrivningar	-557 919	-363 936
Utgående redovisat värde	506 566	371 822

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	537 751	100 551
Inköp	0	437 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	537 751	537 751
Ingående avskrivningar	-32 567	0
Årets avskrivningar	-41 970	-32 567
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 537	-32 567
Utgående redovisat värde	463 214	505 184

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	483 791	444 791
Inköp	35 292	39 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	519 083	483 791
Ingående avskrivningar	-272 179	-117 734
Årets avskrivningar	-140 675	-154 445
Utgående ackumulerade avskrivningar	-412 854	-272 179
Utgående redovisat värde	106 229	211 612

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	741 950	641 950
Inköp	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	841 950	741 950
Ingående nedskrivningar	-741 950	-225 280
Årets nedskrivningar	-2 544	-516 670
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-744 494	-741 950
Utgående redovisat värde	97 456	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 150 000	2 260 000
	<u>3 150 000</u>	<u>2 260 000</u>

Örebro 2024-05-31

Elie Haddad
Elie Haddad

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-31

Ernst & Young Aktiebolag

Gustav Tönnies
Gustav Tönnies
Auktoriserad revisor


